Ergebnisse Samowar, Steinhuder Meer
13.05.2023 - 14.05.2023

Veranstalter: BSV

4 Wettfahrten, 1 Streicher
RLF 1.26, m=4, 19 gezeitete Boote

Platz Segelnummer Crew

1

10

11

12

13

14

GER 4141

GER 4502

GER 4311

GER 4499

GER 4439

GER 4480

GER 4445

GER 4505

GER 4432

GER 502

GER 99

GER 4506

GER 4257

GER 4453

Stefan Theuerkauf SVTH
Nils Theuerkauf SVB
Frieder Billerbeck  SVWS

Julius Raithel SVWS
Jochen Bredt CKA
Marika Maczutajtis CKA
Bjorn Helms BTB
Claas Mischok SVWS
Fynn Ausborm SVB

Vivian Eckelmann BSV
Thomas Kaitschick SVW

Thea Harksen MSC
Sebastian Bunte SCD
Ralph Nyhuis SCC
Svenja Bredt SYC
Karsten Bredt HYC
Tobias Call ABC
Nick Houben ABC
Peer Kruse

Lars Kruse

Anne Helms BTB

Michael Schréter LSV
Mia Sophie Aldag  HSC
Lenja Burchard SVWS
Jonas Ronnebaum SCC

Femke Bunte SVB
Paula Meid ABC
Tim Huppertz ABC
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Verein

WF 1

(6]

[11]

(14]

[16]

10

12

WEF 2

(7]

[14]

10

12

[17]

[16]
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WF 3

[20]

DNC

11

12

13

14

10

WF 4

(5]

[20]
DNC
12

[15]

13

Summe RLP
g 126,00
12 119,37
28 112,74
i; 106,11
ig 99,47
i; 92,84
i; 86,21
ig 79,58
g; 72,95
;; 66,32
;'g 59,68
gg 53,05
50 Y
:5))51) 39,79
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Ergebnisse Samowar, Steinhuder Meer

Platz Segelnummer Crew

15 GER 4354

16 GER 4481

17 GER 4332

18 GER 4011

19 GER 4232

Verein
Moritz Meid ABC
Paul Quiring SCJ
Silas Ostertun SVWS
Sénke Ostertun SVWS
Helena Maas SVWS
Enno Fimmen SVWS
Maria Rottger SVB

Gwendolyn Menzer ABC
Nina Praglowski ABC
Mark Comanns ABC

WF 1
15

13

(17]

[18]

(19]

WEF 2
[19]

[18]

13

11

15

WF 3

18

16

17

15

WF 4
17

10

14

16

18

Summe RLP
22 33,16
Zgl) 26,53
2(3) 19,89
i 13,26
2; 6,63

Offizielle Ergebnisse: https://manage2sail.com/de-DE/event/936c19b4-0bce-4c27-bf29-8c404b43000b#!/results?classld=1ffcc817-72c4-410f-825b-9a87b925427d

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)

Stand: 15.12.2025 04:25

Seite 2 von 2

Erstellt mit Regatten.net


https://manage2sail.com/de-DE/event/936c19b4-0bce-4c27-bf29-8c404b43000b#!/results?classId=1ffcc817-72c4-410f-825b-9a87b925427d

